

YOSHLARNING RIVOJLANISHIDA TANLOVLARNING O'RNINI

Yuldasheva Raxnamo Xaliljon qizi

Farg'ona tumani Do'stlik MFY yoshlar yetakchisi

Annotatsiya: *Ushbu mavzu tanlovning yoshlar rivojlanishidagi ahamiyatini o'rganadi. Bu yoshlar hayotining turli bosqichlarida qilgan tanlovlari ularning umumiy o'sishi va rivojlanishiga qanday ta'sir qilishi mumkinligini o'rganadi. Maqsad yoshlar rivojlanishining kelajakdagi traektoriyasini shakllantirishda tanlovning ahamiyatini yoritishdir.*

Kalit so'zlar: *Tanlovlar, yoshlar rivojlanishi, qaror qabul qilish jarayoni, shaxsiy sharoitlar, ijtimoiy muhit, yo'l-yo'riq, qo'llab-quvvatlash.*

Yoshlar va iste'dodlar tanlovlari yoshlarga o'z mahorati, iste'dodi va ijodini namoyish etish imkoniyatini beruvchi keng ommabop platformaga aylandi. Bu tanlovlar nafaqat yosh ijrochilar uchun sahna bo'lib xizmat qiladi, balki tomoshabinlar, ommaviy axborot vositalari va soha mutaxassislari e'tiborini qozonishda muhim ahamiyat kasb etadi. Ushbu insho yoshlar va iste'dodlar tanlovlari orqali yoshlarga e'tibor qaratishning ahamiyatini o'rganadi, foydalari, qiyinchiliklari va ishtirokchilarga umumiy ta'sirini muhokama qiladi.

Yoshlar va iste'dodlar tanlovlari yoshlarga qo'shiq aytish, raqsga tushish, aktyorlik yoki boshqa iste'dodlar bo'ladimi, o'zlari tanlagan san'at turlari orqali o'zlarini namoyon qilishlari uchun platforma taqdim etadi. Bunday ko'rik-tanlovlar ularni o'z ijodini kashf etishga, ishtiyoqini kashf etishga, mahoratini to'liq rivojlantirishga undaydi. Ushbu tanlovlar o'zini namoyon qilish imkoniyatini yaratib, yosh ishtirokchilarning shaxsiy va badiiy o'sishiga hissa qo'shadi.

Yoshlar va iste'dodlar tanlovlarida ishtirok etish yoshlarning o'ziga bo'lgan ishonchini sezilarli darajada oshirishi mumkin. Tomoshabinlar oldida bellashish, hakamlarning fikr-mulohazalarini olish, ularning iqtidorini e'tirof etish yoshlarga kuch-g'ayrat bag'ishlaydi, ularning o'ziga bo'lgan hurmatini oshiradi. Bundan tashqari, ushbu musobaqalar ko'pincha jiddiy mashg'ulotlar, mashqlar va intizomga bo'lgan ehtiyojni o'z ichiga oladi, bu esa shaxsiy rivojlanish va kuchli ish axloqini yanada kuchaytiradi.

Yoshlar va iste'dodlar tanlovlari yosh ishtirokchilar uchun sog'lom raqobat muhitini yaratadi. Do'stona musobaqada qatnashish ularga o'z qobiliyatlarini sinab ko'rish, tengdoshlaridan o'rganish va mukammallikka intilish imkonini beradi. Ushbu tanlovlar orqali yoshlar hayotlarining turli jabhalarida foydali bo'lishi mumkin bo'lgan hamkorlik, intizom, qat'iyat va sport mahorati kabi muhim ko'nikmalarni rivojlantirishlari mumkin.

Yoshlar va iste'dodlar tanlovlarida ishtirok etish yosh ijrochilarga o'z sohalarida e'tibor va e'tirof ega bo'lish imkoniyatini beradi. Ushbu tanlovlar ko'pincha ommaviy axborot vositalari, soha mutaxassislari va ishtirokchilar uchun qimmatli aloqalar va imkoniyatlarni taqdim eta oladigan nufuzli shaxslarning e'tiborini tortadi. Bunday musobaqalarda e'tiborga olinish kelajakdagi urinishlar, jumladan stipendiyalar, shartnomalar yoki professional guruhlar yoki tashkilotlarga qo'shilish takliflari uchun eshiklarni ochishi mumkin.

Yoshlar va iste'dodlar tanlovlari ko'plab afzalliklarga ega bo'lsa-da, ular yosh ishtirokchilar navigatsiya qilishlari kerak bo'lgan qiyinchiliklarga ham ega. Raqobat talabchan va shiddatli bo'lishi mumkin, bu ishtirokchilardan bosim, tanqid va muvaffaqiyatsizliklarni bartaraf etishni talab qiladi. Biroq, bu qiyinchiliklar qimmatli ta'lim lahzalari bo'lib xizmat qilishi mumkin, yosh shaxslarga chidamlilik, moslashuvchanlik va muvaffaqiyatga erishishda qat'iyatlilik muhimligini o'rgatadi.

Yoshlar va iste'dodlar tanlovlari bir necha sabablarga ko'ra juda muhim:

1. Iste'dodlarni tarbiyalash va namoyon etish: Ushbu tanlovlar yosh shaxslarga o'z mahorat va iste'dodlarini namoyish etish uchun platforma yaratadi. Bunday tanlovlarda ishtirok etish orqali ular o'z qobiliyatlari bilan e'tirof etilishi, hakamlar va murabbiylardan qimmatli fikr-mulohazalarini olishlari mumkin.

2. O'ziga bo'lgan ishonch va o'zini o'zi qadrlashni oshirish: Yoshlar va iste'dodlar tanlovlarida qatnashish yoshlarga sahna qo'rquvi yoki ijro qo'rquvi bo'lsin, qo'rquvlarini engishga imkon beradi. Tomoshabinlar oldida chiqish va ijobiy fikr-mulohazalarni olish tajribasi ularning o'ziga bo'lgan ishonchini va o'ziga bo'lgan hurmatini sezilarli darajada oshirishi mumkin.

3. Intizom va mehnatsevarlikni rag'batlantirish: Ushbu musobaqalarda qatnashish fidoyilikni, muntazam mashq qilishni va mashaqqatli mehnatni talab qiladi. Bunday musobaqalar yoshlarda intizomni singdiradi, chunki ular vaqtni samarali boshqarishni o'rganadilar va doimiy ravishda takomillashtirishga intiladilar.

4. Tarmoq imkoniyatlari: Yoshlar va iste'dodlar tanlovlari ko'pincha ishtirokchilarga soha mutaxassislari, hakamlar va boshqa tanlov ishtirokchilari bilan muloqot qilish imkoniyatini beradi. Ushbu ta'sir qilish ularga o'z tarmog'ini kengaytirish, qimmatli aloqalarni o'rnatish va o'zlari tanlagan iste'dod sohasi haqida qo'shimcha ma'lumot olish imkonini beradi.

5. Boshqalarni ilhomlantirish: Yoshlar va iste'dodlar tanlovlari o'z ehtiroslarini ta'qib qilishda ikkilanishi mumkin bo'lgan boshqa yoshlar uchun ilhom manbai bo'lib xizmat qiladi. O'z tengdoshlarining turli sohalarida muvaffaqiyat qozonishini ko'rish boshqalarni o'z iste'dodi va qobiliyatlarini kashf etishga undashi va undashi mumkin.

6. Grant olish imkoniyatlari: Ko'pgina iste'dodlar tanlovlari keyingi ta'lim yoki malaka oshirish uchun stipendiyalar va moliyaviy yordam taklif qiladi. Ushbu imkoniyatlar munosib yoshlarga moliyaviy qiyinchiliklarga to'sqinlik qilmasdan o'z orzulari va intilishlarini amalga oshirishga yordam beradi.

7. Xilma-xillik va inklyuzivlikni targ'ib qilish: Yoshlar va iste'dodlar tanlovlari jamiyatda mavjud bo'lgan iste'dodlarning boy xilma-xilligini namoyish etib, barcha kelib chiqishi va madaniyatiga ega bo'lgan shaxslarga ishtirok etish imkonini beradi. Ushbu tanlovlar ko'pincha turli xil san'at turlarini nishonlaydi, bu ko'proq inklyuzivlikni va turli iste'dodlar va istiqbollarni qadrlashni kuchaytiradi.

Umuman olganda, yoshlar va iste'dodlar tanlovlari yoshlarning o'z mahoratini oshirishi, o'zini namoyon qilishi va ehtiroslarini amalga oshirishi uchun pog'ona bo'lib xizmat qiladi. Ular shaxsiy va professional o'sishini shakllantirishda, imkoniyatlarni taqdim etishda va yo'lda boshqalarni ilhomlantirishda muhim rol o'ynashi mumkin.

Yoshlar va iste'dodlar tanlovlari e'tiborni yoshlarga qaratish, o'zini namoyon qilish uchun zamin yaratish, shaxsiy o'sishni rag'batlantirish, sog'lom raqobatni rag'batlantirish, e'tirof etish va namoyon qilish imkoniyatlarini yaratishda muhim ahamiyat kasb etadi. Ushbu tanlovlar nafaqat o'yin-kulgi, balki yoshlarning rivojlanishi va imkoniyatlarini oshirish uchun katalizator sifatida ham xizmat qiladi. Biz ushbu tanlovlar orqali yoshlarga e'tibor qaratishda davom etar ekanmiz, ularning badiiy o'sishi va har tomonlama farovon bo'lishiga imkon beradigan qo'llab-quvvatlovchi va tarbiyalovchi muhitni ta'minlashimiz kerak. Bu orqali biz yoshlarga o'z iqtidori va ishtiyoqi orqali o'z salohiyatini ro'yobga chiqarish, jamiyatga munosib hissa qo'shish imkonini yaratamiz.

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR:

1. Blum, R.W. (2005). Resilience in adolescence. *The Journal of Adolescent Health*, 37(4), 267-269.
2. Diemer, M.A., Rapa, L.J., Park, C.J., & Perry, J.C. (2013). Developmental trajectories of adolescents' civic participation and their relationships to educational outcomes. *Developmental Psychology*, 49(11), 2093-2104.
3. Eccles, J.S., & Gootman, J.A. (Eds.). (2002). *Community programs to promote youth development*. Washington, DC: National Academies Press.
4. Minamatov, Y. E. U. (2021). Application of modular teaching technology in technology. *Scientific progress*, 2(8), 911-913.